MEHIO

ctonoson MBQY «JlokwwnHckaa COLLU»

b'EADb 7  03.03.2025.
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~No o B w PN —

3aBTpak (NbroTHOE MUTaHNE) HanmeHoBaHue

onof

Kalua nweHHaa Mono4vHas Xunakas
Yali ¢ caxapom

BaToH ¢ Macnom 1 cbipom
ANENLCUHBI

ob6es
dacosib KOHCEPBMPOBaHHAs OTBapHas
BopLy, ¢ TYLLIEHKOR 13 FOBAANHBI 1 CO CMETaHO
CopOyLua TylleHast ¢ OBOLLAMMU
Pvc oTBapHoi
COK
Xneb MweHNYHbIN
Xneb p>xaHoi

Kkan

240,55
57,00
152
70,50

34,8
94,29
211,00
209
75,00
41,6
40

€0HOBa

Bbixog /rp

170
200
51

150

60
250
100
150
200
20
20



